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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 9 Женщины, 100m На спине Открытые
22.06.2021 - 11:33 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. АЛЕКСЕЕВА, Кира 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:18.10 2 347
2. КРЮКОВА, Елизавета 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:21.03 2 310
3. СОКОЛОВА, Ульяна 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:22.60 3 293
4. МИНУТИНА, Таисия 10 2 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:22.95 3 289
5. ЗИМИНА, Анастасия 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:24.89 3 270
6. АВЕРЬЯНОВА, Ксения 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:27.03 3 250
7. ТОПАНОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:28.63 3 237
8. ДОЛГОВА, Алёна 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:30.13 3 225
9. ПЛАТОНОВА, Татьяна 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:30.92 3 220

10. КАДНИКОВА, Елизавета 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:35.57 1юн 189
11. КУРЕНЕВА, Полина 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:36.42 1юн 184
12. КОЧЕШКОВА, Анна 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:37.23 1юн 179
13. СИЗОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:38.06 1юн 175
14. БЛИНОВА, Екатерина 10 3 Бор-1 1:39.20 1юн 169
15. ГОРШКОВА, Мира 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:39.73 1юн 166
16. ЛИНЬКОВА, Дарья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:40.27 1юн 164
17. ВЯЗГИНА, Алиса 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.06 2юн 127
18. КРОТОВА, Виктория 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:01.57 2юн 92

DSQ ГАВРЮШКИНА, Алина 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ БАЛОБИНА, София 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность"

10 лет

1. УМЯРОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:26.83 3 252
2. КИЧАТАЯ, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.02 3 250
3. ЗАХАРОВА, Дарья 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:27.28 3 248
4. АКИНИНА, Анна 11 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:28.92 3 235
5. СПИРИНА, Ксения 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:30.29 3 224
6. ГЛАЗУНОВА, Гера 11 3 ФОК "Чемпион" 1:33.94 1юн 199
7. ЛАДЫГИНА , Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.45 1юн 196
8. МАТРОСОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:34.60 1юн 195
9. ПОЛЕТАЕВА, София 11 3 Бор-1 1:35.23 1юн 191

10. ЕВСТИФЕЕВА, Арина 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:35.46 1юн 190
11. КОЧЕТКОВА, Ксения 11 1юн Бор-1 1:36.81 1юн 182
12. САУТИНА, Устинья 11 2ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:41.15 1юн 159
13. ИЛЬИНА, Аврора 11 "Заря" Дзержинмк 1:41.50 1юн 158
14. ЕРТАХОВА, Екатерина 11 "Заря" Дзержинмк 1:43.89 1юн 147
15. ДУДОЛАДОВА, Виктория 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:44.02 1юн 146
16. СЫСУЕВА, Анастасия 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:44.69 1юн 144
17. ЛУКАЧЁВА, Злата 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:45.89 2юн 139
18. ВДОВИНА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:47.38 2юн 133
19. ЛАЗЫНИНА, Юлия 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:47.67 2юн 132
20. ГУРОВА, Анна 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.80 2юн 124
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m На спине

Открытые

1. АЛЕКСЕЕВА, Кира 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:18.10 2 347
2. КРЮКОВА, Елизавета 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:21.03 2 310
3. СОКОЛОВА, Ульяна 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:22.60 3 293
4. МИНУТИНА, Таисия 10 2 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:22.95 3 289
5. ЗИМИНА, Анастасия 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:24.89 3 270
6. УМЯРОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:26.83 3 252
7. КИЧАТАЯ, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.02 3 250
8. АВЕРЬЯНОВА, Ксения 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:27.03 3 250
9. ЗАХАРОВА, Дарья 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:27.28 3 248

10. ТОПАНОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:28.63 3 237
11. АКИНИНА, Анна 11 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:28.92 3 235
12. ДОЛГОВА, Алёна 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:30.13 3 225
13. СПИРИНА, Ксения 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:30.29 3 224
14. ПЛАТОНОВА, Татьяна 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:30.92 3 220
15. ГЛАЗУНОВА, Гера 11 3 ФОК "Чемпион" 1:33.94 1юн 199
16. ЛАДЫГИНА , Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.45 1юн 196
17. МАТРОСОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:34.60 1юн 195
18. ПОЛЕТАЕВА, София 11 3 Бор-1 1:35.23 1юн 191
19. ЕВСТИФЕЕВА, Арина 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:35.46 1юн 190
20. КАДНИКОВА, Елизавета 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:35.57 1юн 189
21. КУРЕНЕВА, Полина 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:36.42 1юн 184
22. КОЧЕТКОВА, Ксения 11 1юн Бор-1 1:36.81 1юн 182
23. КОЧЕШКОВА, Анна 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:37.23 1юн 179
24. СИЗОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:38.06 1юн 175
25. БЛИНОВА, Екатерина 10 3 Бор-1 1:39.20 1юн 169
26. ГОРШКОВА, Мира 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:39.73 1юн 166
27. ЛИНЬКОВА, Дарья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:40.27 1юн 164
28. САУТИНА, Устинья 11 2ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:41.15 1юн 159
29. ИЛЬИНА, Аврора 11 "Заря" Дзержинмк 1:41.50 1юн 158
30. ЕРТАХОВА, Екатерина 11 "Заря" Дзержинмк 1:43.89 1юн 147
31. ДУДОЛАДОВА, Виктория 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:44.02 1юн 146
32. СЫСУЕВА, Анастасия 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:44.69 1юн 144
33. ЛУКАЧЁВА, Злата 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:45.89 2юн 139
34. ВДОВИНА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:47.38 2юн 133
35. ЛАЗЫНИНА, Юлия 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:47.67 2юн 132
36. ВЯЗГИНА, Алиса 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.06 2юн 127
37. ГУРОВА, Анна 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.80 2юн 124
38. КРОТОВА, Виктория 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:01.57 2юн 92

DSQ ГАВРЮШКИНА, Алина 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ БАЛОБИНА, София 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность"

EXH ТЕТЁРКИНА, Ирина 09 3 ФОК "Александр Невский" 1:23.27 3 286
EXH СОКОЛЬСКАЯ, Ева 09 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:26.16 3 258
EXH ЧАМЛАЙ, Ариадна 08 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:29.92 3 227
EXH ВОРОНОВА, София 09 1юн ФОК "Александр Невский" 1:35.37 1юн 190


